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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         96.232,66         23.010,80         73.221,86  23,91         23.010,80              0,00  23,91         23.010,80              0,00  23,91         23.010,80              0,00  23,91

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                50.008,00         13.490,29         36.517,71  26,98         13.490,29              0,00  26,98         13.490,29              0,00  26,98         13.490,29              0,00  26,98

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.075.965,77      1.033.054,40      2.042.911,37  33,58      1.033.054,40              0,00  33,58      1.033.054,40              0,00  33,58      1.033.054,40              0,00  33,58

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                299.444,00        110.451,53        188.992,47  36,89        110.451,53              0,00  36,89        110.451,53              0,00  36,89        110.451,53              0,00  36,89

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               209.217,00         64.000,49        145.216,51  30,59         64.000,49              0,00  30,59         64.000,49              0,00  30,59         64.000,49              0,00  30,59

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.528,00          5.638,04         10.889,96  34,11          5.638,04              0,00  34,11          5.638,04              0,00  34,11          5.638,04              0,00  34,11

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         449.193,00        134.957,35        314.235,65  30,04        134.957,35              0,00  30,04        134.957,35              0,00  30,04        134.957,35              0,00  30,04

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              576.116,47        168.986,80        407.129,67  29,33        168.986,80              0,00  29,33        168.986,80              0,00  29,33        168.986,80              0,00  29,33

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00        116.906,87       -116.906,87   0,00        116.906,87              0,00   0,00        116.906,87              0,00   0,00        116.906,87              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.458.365,00        415.624,50      1.042.740,50  28,50        415.624,50              0,00  28,50        415.624,50              0,00  28,50        415.624,50              0,00  28,50

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00          4.926,68         39.843,32  11,00          4.926,68              0,00  11,00          4.926,68              0,00  11,00          4.926,68              0,00  11,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               216.631,10         23.059,41        193.571,69  10,64         23.059,41              0,00  10,64         23.059,41              0,00  10,64         23.059,41              0,00  10,64

*     00  Servicios Centrales                          6.492.471,00      2.114.107,16      4.378.363,84  32,56      2.114.107,16              0,00  32,56      2.114.107,16              0,00  32,56      2.114.107,16              0,00  32,56

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.492.471,00      2.114.107,16      4.378.363,84  32,56      2.114.107,16              0,00  32,56      2.114.107,16              0,00  32,56      2.114.107,16              0,00  32,56

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                14.719,00          7.829,79          6.889,21  53,20          7.829,79              0,00  53,20          2.605,34          5.224,45  17,70          2.605,34              0,00  17,70

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  9.486,00              0,00          9.486,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               108.932,00         47.190,85         61.741,15  43,32         47.190,85              0,00  43,32         29.453,80         17.737,05  27,04         29.453,80              0,00  27,04

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          79.030,00         56.693,73         22.336,27  71,74         56.693,73              0,00  71,74         15.924,71         40.769,02  20,15         15.924,71              0,00  20,15

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.698,00         14.943,85          1.754,15  89,49         14.943,85              0,00  89,49          3.864,57         11.079,28  23,14          3.715,19            149,38  22,25

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.899,00             35,92          1.863,08   1,89             35,92              0,00   1,89             35,92              0,00   1,89             35,92              0,00   1,89

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.821,00          2.543,02          3.277,98  43,69          2.543,02              0,00  43,69          1.308,46          1.234,56  22,48          1.308,46              0,00  22,48

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00          1.483,49            276,51  84,29          1.483,49              0,00  84,29            580,84            902,65  33,00            580,84              0,00  33,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00          1.600,00              0,00 100,00          1.600,00              0,00 100,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.500,00          1.121,85          7.378,15  13,20          1.121,85              0,00  13,20          1.121,85              0,00  13,20          1.121,85              0,00  13,20

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.291,00          9.097,09          3.193,91  74,01          9.097,09              0,00  74,01          3.829,21          5.267,88  31,15          3.829,21              0,00  31,15

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               265.492,17        265.492,17              0,00 100,00        265.492,17              0,00 100,00         81.778,10        183.714,07  30,80         81.778,10              0,00  30,80

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             2.400,00          1.070,41          1.329,59  44,60          1.070,41              0,00  44,60            486,82            583,59  20,28            486,82              0,00  20,28

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00          3.146,95           -543,95 120,90          3.146,95              0,00 120,90            262,93          2.884,02  10,10            262,93              0,00  10,10

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00          6.483,00         -1.278,00 124,55          6.483,00              0,00 124,55          1.638,91          4.844,09  31,49          1.638,91              0,00  31,49

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                525,00              0,00            525,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00          9.905,52         18.094,48  35,38          9.905,52              0,00  35,38          4.049,15          5.856,37  14,46          4.049,15              0,00  14,46

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.499,00              0,00          2.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.666,59            856,95          9.809,64   8,03            856,95              0,00   8,03            271,95            585,00   2,55            271,95              0,00   2,55

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            521,00            471,56             49,44  90,51            471,56              0,00  90,51            471,56              0,00  90,51            471,56              0,00  90,51

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                47.680,00         10.043,14         37.636,86  21,06         10.043,14              0,00  21,06          9.725,01            318,13  20,40          9.389,18            335,83  19,69

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                41.600,00          1.050,83         40.549,17   2,53          1.050,83              0,00   2,53          1.050,83              0,00   2,53          1.050,83              0,00   2,53

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.255,00          5.055,54          4.199,46  54,63          5.055,54              0,00  54,63          5.055,54              0,00  54,63          5.055,54              0,00  54,63

      G/45J/22609/00  OTROS                               10.436,00          3.831,31          6.604,69  36,71          3.831,31              0,00  36,71          3.831,31              0,00  36,71          3.831,31              0,00  36,71

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.435,00          2.495,00            -60,00 102,46          2.495,00              0,00 102,46          2.495,00              0,00 102,46          2.495,00              0,00 102,46

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    279.284,00        240.350,60         38.933,40  86,06        240.350,60              0,00  86,06         86.945,20        153.405,40  31,13         86.945,20              0,00  31,13

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          393.797,00        226.753,43        167.043,57  57,58        226.753,43              0,00  57,58        124.789,60        101.963,83  31,69        124.789,60              0,00  31,69

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        257.887,00         59.196,86        198.690,14  22,95         59.196,86              0,00  22,95          9.074,50         50.122,36   3,52          9.074,50              0,00   3,52

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            98.200,00          9.148,12         89.051,88   9,32          9.148,12              0,00   9,32              0,00          9.148,12   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00         24.133,99        -23.433,99 *47,71            601,85         23.532,14  85,98            601,85              0,00  85,98            601,85              0,00  85,98

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00         86.852,40        113.147,60  43,43         86.852,40              0,00  43,43         32.256,03         54.596,37  16,13         29.068,55          3.187,48  14,53

      G/45J/23000/00  DIETAS                              17.000,00          7.365,48          9.634,52  43,33          7.365,48              0,00  43,33          7.365,48              0,00  43,33          7.345,07             20,41  43,21

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00         19.623,04         -4.623,04 130,82         19.623,04              0,00 130,82          6.282,37         13.340,67  41,88          6.171,29            111,08  41,14
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.431,00         31.801,66         96.232,66              0,00

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                50.008,00              0,00         50.008,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.094.223,00        -18.257,23      3.075.965,77              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                299.444,00              0,00        299.444,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               209.217,00              0,00        209.217,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.528,00              0,00         16.528,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         449.193,00              0,00        449.193,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              587.774,00        -11.657,53        576.116,47              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.458.365,00              0,00      1.458.365,00              0,00

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00              0,00         44.770,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               218.518,00         -1.886,90        216.631,10              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.492.471,00              0,00      6.492.471,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.492.471,00              0,00      6.492.471,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                14.719,00              0,00         14.719,00              0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  9.486,00              0,00          9.486,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               108.932,00              0,00        108.932,00              0,00

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          79.030,00              0,00         79.030,00              0,00

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.698,00              0,00         16.698,00              0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.899,00              0,00          1.899,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.821,00              0,00          5.821,00              0,00

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  278.417,00       -278.417,00              0,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00              0,00          1.760,00              0,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.291,00              0,00         12.291,00              0,00

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00        265.492,17        265.492,17              0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00              0,00          2.603,00              0,00

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00              0,00          5.205,00              0,00

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                525,00              0,00            525,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.499,00              0,00          2.499,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             11.285,00           -618,41         10.666,59              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            521,00              0,00            521,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                47.680,00              0,00         47.680,00              0,00

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                41.600,00              0,00         41.600,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.255,00              0,00          9.255,00              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                               10.436,00              0,00         10.436,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.435,00              0,00          2.435,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    279.284,00              0,00        279.284,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          393.797,00              0,00        393.797,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        257.887,00              0,00        257.887,00              0,00

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            98.200,00              0,00         98.200,00              0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00
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      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00         15.743,88          1.256,12  92,61         15.743,88              0,00  92,61          6.559,95          9.183,93  38,59          6.559,95              0,00  38,59

*     00  Servicios Centrales                          1.976.921,76      1.141.609,77        835.311,99  57,75      1.118.077,63         23.532,14  56,56        443.716,79        674.360,84  22,44        439.912,61          3.804,18  22,25

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.976.921,76      1.141.609,77        835.311,99  57,75      1.118.077,63         23.532,14  56,56        443.716,79        674.360,84  22,44        439.912,61          3.804,18  22,25

      G/45J/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 13.543,24         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                             13.543,24         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               13.543,24         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          261.371,15         77.396,50        183.974,65  29,61         77.396,50              0,00  29,61         76.993,53            402,97  29,46         76.993,53              0,00  29,46

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              45.980,00              0,00         45.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.300,00          3.346,24         -2.046,24 257,40          3.346,24              0,00 257,40          3.346,24              0,00 257,40              0,00          3.346,24   0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 34.646,00          2.092,03         32.553,97   6,04          2.092,03              0,00   6,04          2.092,03              0,00   6,04          2.092,03              0,00   6,04

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          31.858,00              0,00         31.858,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.721,00              0,00         33.721,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                82.725,00         23.749,92         58.975,08  28,71         23.749,92              0,00  28,71          5.890,61         17.859,31   7,12          5.890,61              0,00   7,12

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          224.994,00         33.473,25        191.520,75  14,88         33.473,25              0,00  14,88         12.747,75         20.725,50   5,67         12.747,75              0,00   5,67

*     00  Servicios Centrales                            716.595,15        140.057,94        576.537,21  19,54        140.057,94              0,00  19,54        101.070,16         38.987,78  14,10         97.723,92          3.346,24  13,64

**    6  INVERSIONES REALES                              716.595,15        140.057,94        576.537,21  19,54        140.057,94              0,00  19,54        101.070,16         38.987,78  14,10         97.723,92          3.346,24  13,64

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      9.199.531,15      3.409.318,11      5.790.213,04  37,06      3.385.785,97         23.532,14  36,80      2.672.437,35        713.348,62  29,05      2.665.286,93          7.150,42  28,97

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                34.120,00         11.679,63         22.440,37  34,23         11.679,63              0,00  34,23         11.679,63              0,00  34,23         11.679,63              0,00  34,23

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                10.880,00          2.585,05          8.294,95  23,76          2.585,05              0,00  23,76          2.585,05              0,00  23,76          2.585,05              0,00  23,76

*     00  Servicios Centrales                             45.000,00         14.264,68         30.735,32  31,70         14.264,68              0,00  31,70         14.264,68              0,00  31,70         14.264,68              0,00  31,70

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               45.000,00         14.264,68         30.735,32  31,70         14.264,68              0,00  31,70         14.264,68              0,00  31,70         14.264,68              0,00  31,70

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.418,00              0,00         30.418,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.296,93         -1.296,93   0,00          1.296,93              0,00   0,00          1.296,93              0,00   0,00            947,96            348,97   0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            334,15           -334,15   0,00            334,15              0,00   0,00            334,15              0,00   0,00            290,60             43,55   0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.418,00          1.631,08         28.786,92   5,36          1.631,08              0,00   5,36          1.631,08              0,00   5,36          1.238,56            392,52   4,07

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          30.418,00          1.631,08         28.786,92   5,36          1.631,08              0,00   5,36          1.631,08              0,00   5,36          1.238,56            392,52   4,07

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              75.418,00         15.895,76         59.522,24  21,08         15.895,76              0,00  21,08         15.895,76              0,00  21,08         15.503,24            392,52  20,56

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                13.500,00         13.500,00              0,00 100,00         13.500,00              0,00 100,00              0,00         13.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          4.914,00            105,74          4.808,26   2,15            105,74              0,00   2,15            105,74              0,00   2,15            105,74              0,00   2,15

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                  9.917,00              0,00          9.917,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                               6.519,00              0,00          6.519,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                             600,00              0,00            600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                1.400,00              0,00          1.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.850,00         13.605,74         23.244,26  36,92         13.605,74              0,00  36,92            105,74         13.500,00   0,29            105,74              0,00   0,29

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          36.850,00         13.605,74         23.244,26  36,92         13.605,74              0,00  36,92            105,74         13.500,00   0,29            105,74              0,00   0,29

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               102.352,00         51.234,29         51.117,71  50,06         51.234,29              0,00  50,06          4.937,52         46.296,77   4,82          4.937,52              0,00   4,82

*     00  Servicios Centrales                            102.352,00         51.234,29         51.117,71  50,06         51.234,29              0,00  50,06          4.937,52         46.296,77   4,82          4.937,52              0,00   4,82

**    6  INVERSIONES REALES                              102.352,00         51.234,29         51.117,71  50,06         51.234,29              0,00  50,06          4.937,52         46.296,77   4,82          4.937,52              0,00   4,82

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             139.202,00         64.840,03         74.361,97  46,58         64.840,03              0,00  46,58          5.043,26         59.796,77   3,62          5.043,26              0,00   3,62

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                30.300,00              0,00         30.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.990.465,00        -13.543,24      1.976.921,76              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.990.465,00        -13.543,24      1.976.921,76              0,00

      G/45J/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          109.530,00        151.841,15        261.371,15              0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              45.980,00              0,00         45.980,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 34.646,00              0,00         34.646,00              0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          31.858,00              0,00         31.858,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.721,00              0,00         33.721,00              0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                82.725,00              0,00         82.725,00              0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          137.994,00         87.000,00        224.994,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            477.754,00        238.841,15        716.595,15              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              477.754,00        238.841,15        716.595,15              0,00

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      8.960.690,00        238.841,15      9.199.531,15              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                20.470,00         13.650,00         34.120,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 6.530,00          4.350,00         10.880,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.000,00         18.000,00         45.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               27.000,00         18.000,00         45.000,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                27.968,00          2.450,00         30.418,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.968,00          2.450,00         30.418,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          27.968,00          2.450,00         30.418,00              0,00

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              54.968,00         20.450,00         75.418,00              0,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

***   165217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                41.126,00        -41.126,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                13.119,00        -13.119,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             54.245,00        -54.245,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               54.245,00        -54.245,00              0,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00          4.914,00          4.914,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                      0,00          9.917,00          9.917,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00          6.519,00          6.519,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            600,00            600,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          1.400,00          1.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             13.500,00         23.350,00         36.850,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          13.500,00         23.350,00         36.850,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                48.107,00         54.245,00        102.352,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             48.107,00         54.245,00        102.352,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               48.107,00         54.245,00        102.352,00              0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             115.852,00         23.350,00        139.202,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         30.300,00         30.300,00              0,00
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      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 9.700,00              0,00          9.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                76.288,00            231,22         76.056,78   0,30            231,22              0,00   0,30            231,22              0,00   0,30            131,01            100,21   0,17

*     00  Servicios Centrales                             76.288,00            231,22         76.056,78   0,30            231,22              0,00   0,30            231,22              0,00   0,30            131,01            100,21   0,17

**    6  INVERSIONES REALES                               76.288,00            231,22         76.056,78   0,30            231,22              0,00   0,30            231,22              0,00   0,30            131,01            100,21   0,17

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             116.288,00            231,22        116.056,78   0,20            231,22              0,00   0,20            231,22              0,00   0,20            131,01            100,21   0,11

****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.530.439,15      3.490.285,12      6.040.154,03  36,62      3.466.752,98         23.532,14  36,38      2.693.607,59        773.145,39  28,26      2.685.964,44          7.643,15  28,18
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      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00          9.700,00          9.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         76.288,00         76.288,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         76.288,00         76.288,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         76.288,00         76.288,00              0,00

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00        116.288,00        116.288,00              0,00

****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.131.510,00        398.929,15      9.530.439,15              0,00
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***** TOTAL                                            9.530.439,15      3.490.285,12      6.040.154,03  36,62      3.466.752,98         23.532,14  36,38      2.693.607,59        773.145,39  28,26      2.685.964,44          7.643,15  28,18
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***** TOTAL                                            9.131.510,00        398.929,15      9.530.439,15              0,00


